
Сектор: 26

Сформировано

день ночь

9910130045 ТП-4085 011074088008234 152606 151 289 0 1 1 317

9910130041 ТП-4085 0138413 177934 174 376 0 1 3 558

9910130049 ТП-4085 011074133099265 115188 111 923 0 1 3 265

9910130046 ТП-4085 011075086002517 118471 112 802 0 1 5 669

9910130047 ТП-4085 016663 12693 12 693 0 1 0

9910130042 ТП-4085 040022302852 128350 125 349 0 1 3 001

9910130050 ТП-4085 402942 29196 29 103 0 1 93

9910130044 ТП-4085 011075086005689 164945 159 646 0 1 5 299

9910130051 ТП-4085 011075078000563 42494 42 241 0 1 253

9910130048 ТП-4085 0140022303329 81836 80 600 0 1 1 236

9910130056 ТП-4085 011073173169843 223 200 0 1 23

9910130052 ТП-4085 121195077 951263 941 832 0 1 9 431

9970000065 ТП-4085 011075161165577 126415 122 228 0 1 4 187

9910130043 ТП-4085 011076087003712 23357 23 154 0 1 203

9910130054 ТП-4085 011074163360937 2241 2 175 0 1 66

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор: 26

Сформировано

день ночь

9910130045 ТП-4085 011074088008234 155848 154 429 0 1 1 419

9910130041 ТП-4085 0138413 178200 177 934 0 1 266

9910130049 ТП-4085 011074133099265 118668 115 188 0 1 3 480

9910130046 ТП-4085 011075086002517 123807 118 471 0 1 5 336

9910130047 ТП-4085 016663 12693 12 693 0 1 0

9910130042 ТП-4085 040022302852 131611 128 350 0 1 3 261

9910130050 ТП-4085 402942 29196 29 196 0 1 0

9910130044 ТП-4085 011075086005689 170599 164 945 0 1 5 654

9910130051 ТП-4085 011075078000563 43166 42 754 0 1 412

9910130048 ТП-4085 0140022303329 81839 81 836 0 1 3

9910130056 ТП-4085 011073173169843 351 223 0 1 128

9910130052 ТП-4085 121195077 957956 951 263 0 1 6 693

9970000065 ТП-4085 011075161165577 131099 126 415 0 1 4 684

9910130043 ТП-4085 011076087003712 23860 23 650 0 1 210

9910130054 ТП-4085 011074163360937 2308 2 241 0 1 67

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 24500 24 082 0 1 418

9910130045 ТП-4085 011074088008234 158390 157 526 0 1 864

9910130041 ТП-4085 0138413 179300 178 200 0 1 1 100

9910130049 ТП-4085 011074133099265 121350 118 668 0 1 2 682

9910130046 ТП-4085 011075086002517 128421 123 807 0 1 4 614

9910130057 ТП-4085 011073176307211 85748 1 0 1 85 747

9910130047 ТП-4085 016663 12693 12 693 0 1 0

9910130042 ТП-4085 040022302852 134074 131 611 0 1 2 463

9910130050 ТП-4085 402942 29196 29 196 0 1 0

9910130051 ТП-4085 011075078000563 43451 43 383 0 1 68

9910130048 ТП-4085 0140022303329 81841 81 839 0 1 2

9910130056 ТП-4085 011073173169843 436 351 0 1 85

9910130052 ТП-4085 121195077 965239 957 956 0 1 7 283

9970000065 ТП-4085 011075161165577 135049 131 099 0 1 3 950

9910130044 ТП-4085 011075086005689 174931 170 599 0 1 4 332

9910130054 ТП-4085 011074163360937 2400 2 308 0 1 92

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 24517 24 500 0 1 17

9910130045 ТП-4085 011074088008234 159895 159 673 0 1 222

9910130041 ТП-4085 0138413 181900 179 300 0 1 2 600

9910130049 ТП-4085 011074133099265 122555 121 350 0 1 1 205

9910130046 ТП-4085 011075086002517 132321 128 421 0 1 3 900

9910130057 ТП-4085 011073176307211 97344 85 748 0 1 11 596

9910130047 ТП-4085 016663 12707 12 693 0 1 14

9910130042 ТП-4085 040022302852 136090 134 074 0 1 2 016

9910130050 ТП-4085 402942 29252 29 196 0 1 56

9910130051 ТП-4085 011075078000563 43610 43 451 0 1 159

9910130048 ТП-4085 0140022303329 81955 81 841 0 1 114

9910130056 ТП-4085 011073173169843 509 436 0 1 73

9910130052 ТП-4085 121195077 974252 965 239 0 1 9 013

9970000065 ТП-4085 011075161165577 139401 135 049 0 1 4 352

9910130044 ТП-4085 011075086005689 178302 176 368 0 1 1 934

9910130054 ТП-4085 011074163360937 2480 2 400 0 1 80

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 24820 24 693 0 1 127

9910130045 ТП-4085 011074088008234 160654 160 425 0 1 229

9910130041 ТП-4085 0138413 182509 181 900 0 1 609

9910130049 ТП-4085 011074133099265 123010 122 555 0 1 455

9910130046 ТП-4085 011075086002517 136121 132 321 0 1 3 800

9910130057 ТП-4085 011073176307211 107855 97 344 0 1 10 511

9910130047 ТП-4085 016663 13135 12 707 0 1 428

9910130042 ТП-4085 040022302852 137450 136 090 0 1 1 360

9910130050 ТП-4085 402942 29645 29 252 0 1 393

9910130051 ТП-4085 011075078000563 43770 43 610 0 1 160

9910130048 ТП-4085 0140022303329 82836 81 955 0 1 881

9910130056 ТП-4085 011073173169843 532 509 0 1 23

9910130052 ТП-4085 121195077 986253 974 252 0 1 12 001

9970000065 ТП-4085 011075161165577 142634 139 401 0 1 3 233

9910130044 ТП-4085 011075086005689 179698 178 302 0 1 1 396

9910130054 ТП-4085 011074163360937 2547 2 480 0 1 67

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 25051 24 945 0 1 106

9910130045 ТП-4085 011074088008234 160971 160 857 0 1 114

9910130041 ТП-4085 0138413 183658 182 509 0 1 1 149

9910130049 ТП-4085 011074133099265 123494 123 010 0 1 484

9910130046 ТП-4085 011075086002517 137481 136 121 0 1 1 360

9910130057 ТП-4085 011073176307211 113645 107 855 0 1 5 790

9910130047 ТП-4085 016663 13460 13 135 0 1 325

9910130042 ТП-4085 040022302852 137920 137 450 0 1 470

9910130050 ТП-4085 402942 29975 28899 0 1 1 076

9910130051 ТП-4085 011075078000563 43929 43 770 0 1 159

9910130048 ТП-4085 0140022303329 83091 82 836 0 1 255

9910130056 ТП-4085 011073173169843 639 539 0 1 100

9910130052 ТП-4085 121195077 997794 986 253 0 1 11 541

9970000065 ТП-4085 011075161165577 148204 142 634 0 1 5 570

9910130044 ТП-4085 011075086005689 180425 179 698 0 1 727

9910130054 ТП-4085 011074163360937 2648 2 547 0 1 101

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 25225 25 146 0 1 79

9910130045 ТП-4085 011074088008234 161186 161 054 0 1 132

9910130041 ТП-4085 0138413 184461 183 658 0 1 803

9910130049 ТП-4085 011074133099265 123884 123 494 0 1 390

9910130046 ТП-4085 011075086002517 141157 137 481 0 1 3 676

9910130057 ТП-4085 011073176307211 121792 113 645 0 1 8 147

9910130047 ТП-4085 016663 13700 13 460 0 1 240

9910130042 ТП-4085 040022302852 138225 137 920 0 1 305

9910130050 ТП-4085 402942 30115 29 975 0 1 140

9910130051 ТП-4085 011075078000563 44051 43 929 0 1 122

9910130048 ТП-4085 0140022303329 83260 83 091 0 1 169

9910130056 ТП-4085 011073173169843 712 639 0 1 73

9910130052 ТП-4085 121195077 9669 997 794 0 1 -988 125

9970000065 ТП-4085 011075161165577 156570 148 204 0 1 8 366

9910130044 ТП-4085 011075086005689 180770 180 425 0 1 345

9910130054 ТП-4085 011074163360937 2830 2 648 0 1 182

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 26322 25 322 0 1 1 000

9910130045 ТП-4085 011074088008234 161367 161 300 0 1 67

9910130041 ТП-4085 0138413 184998 184 461 0 1 537

9910130049 ТП-4085 011074133099265 124471 123 884 0 1 587

9910130046 ТП-4085 011075086002517 142705 141 157 0 1 1 548

9910130057 ТП-4085 011073190149588 6894 0 0 1 6 894

9910130047 ТП-4085 016663 14032 13 700 0 1 332

9910130042 ТП-4085 040022302852 138632 138 225 0 1 407

9910130050 ТП-4085 402942 30350 30 115 0 1 235

9910130051 ТП-4085 011075078000563 44196 44 051 0 1 145

9910130048 ТП-4085 0140022303329 83412 83 260 0 1 152

9910130056 ТП-4085 011073173169843 712 712 0 1 0

9910130052 ТП-4085 121195077 24226 9 669 0 1 14 557

9970000065 ТП-4085 011075161165577 159885 156 570 0 1 3 315

9910130044 ТП-4085 011075086005689 181308 180 770 0 1 538

9910130054 ТП-4085 011074163360937 3026 2 830 0 1 196

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 26322 26 322 0 1 0

9910130045 ТП-4085 011074088008234 161482 161 435 0 1 47

9910130041 ТП-4085 0138413 185377 184 998 0 1 379

9910130049 ТП-4085 011074133099265 124941 124 471 0 1 470

9910130046 ТП-4085 011075086002517 143357 142 705 0 1 652

9910130057 ТП-4085 011073190149588 14553 6 894 0 1 7 659

9910130047 ТП-4085 016663 14424 14 032 0 1 392

9910130042 ТП-4085 040022302852 139051 138 632 0 1 419

9910130050 ТП-4085 402942 30633 30 350 0 1 283

9910130051 ТП-4085 011075078000563 44361 44 196 0 1 165

9910130048 ТП-4085 0140022303329 83626 83 412 0 1 214

9910130056 ТП-4085 011073173169843 900 712 0 1 188

9910130052 ТП-4085 121195077 33557 24 226 0 1 9 331

9970000065 ТП-4085 011075161165577 161860 159 885 0 1 1 975

9910130044 ТП-4085 011075086005689 181966 181 308 0 1 658

9910130054 ТП-4085 011074163360937 3175 3 026 0 1 149

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 25374 25 370 0 1 4

9910130045 ТП-4085 011074088008234 161702 161 611 0 1 91

9910130041 ТП-4085 0138413 185847 185 377 0 1 470

9910130049 ТП-4085 011074133099265 125164 124 941 0 1 223

9910130046 ТП-4085 011075086002517 144799 143 357 0 1 1 442

9910130057 ТП-4085 011073190149588 25742 14 553 0 1 11 189

9910130047 ТП-4085 016663 14667 14 424 0 1 243

9910130042 ТП-4085 040022302852 139502 139 051 0 1 451

9910130050 ТП-4085 402942 30750 30 633 0 1 117

9910130051 ТП-4085 011075078000563 44526 44 361 0 1 165

9910130048 ТП-4085 0140022303329 84148 83 626 0 1 522

9910130056 ТП-4085 011073173169843 573 573 0 1 0

9910130052 ТП-4085 121195077 41800 33 557 0 1 8 243

9970000065 ТП-4085 011075161165577 168295 161 860 0 1 6 435

9910130044 ТП-4085 011075086005689 182941 181 966 0 1 975

9910130054 ТП-4085 011074163360937 3260 3 175 0 1 85

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор:

Сформировано

день ночь

9910130043 ТП-4085 011076087003712 25400 25 374 0 1 26

9910130045 ТП-4085 011074088008234 162930 162 109 0 1 821

9910130041 ТП-4085 0138413 188936 185 847 0 1 3 089

9910130049 ТП-4085 011074133099265 126089 125 164 0 1 925

9910130046 ТП-4085 011075086002517 147844 144 799 0 1 3 045

9910130057 ТП-4085 011073190149588 41718 25 742 0 1 15 976

9910130047 ТП-4085 016663 14969 14 667 0 1 302

9910130042 ТП-4085 040022302852 140977 139 502 0 1 1 475

9910130050 ТП-4085 402942 31174 30 750 0 1 424

9910130051 ТП-4085 011075078000563 44800 44 526 0 1 274

9910130048 ТП-4085 0140022303329 85330 84 148 0 1 1 182

9910130056 ТП-4085 011073173169843 718 573 0 1 145

9910130052 ТП-4085 121195077 55791 41 800 0 1 13 991

9970000065 ТП-4085 011075161165577 179757 168 295 0 1 11 462

9910130044 ТП-4085 011075086005689 184890 182 941 0 1 1 949

9910130054 ТП-4085 011074163360937 3334 3 260 0 1 74

Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.

Расход 

день

Расход 

ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч.
Показания

 (день)

Показания

  (ночь)



Сектор: 26 Сказка

Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь

9910130052 ТП-4085 121195077 69123 55 791 1 13 332

9910130054 ТП-4085 011074163360937 3420 3 334 1 86

9970000065 ТП-4085 011075161165577 195199 179 757 1 15 442

9910130056 ТП-4085 011073173169843 912 718 1 194

9910130061 ТП-4085 011073173169843 912 718 1 194

9910130057 ТП-4085 011073190149588 58922 41 718 1 17 204

9910130043 ТП-4085 011076087003712 25400 25 400 1 0

9910130044 ТП-4085 011075086005689 187935 184 890 1 3 045

9910130048 ТП-4085 0140022303329 86833 85 330 1 1 503

9910130041 ТП-4085 0138413 190864 188 936 1 1 928

9910130042 ТП-4085 040022302852 142899 140 977 1 1 922

9910130045 ТП-4085 011074088008234 164926 163 931 1 995

9910130046 ТП-4085 011075086002517 151973 147 844 1 4 129

9910130047 ТП-4085 016663 14977 14 969 1 8

9910130049 ТП-4085 011074133099265 126967 126 089 1 878

9910130050 ТП-4085 402942 31176 31 174 1 2

9910130051 ТП-4085 011075078000563 45009 44 800 1 209

Расход 

день

Расход 

ночь
Ном.сч.

Показания

 (день)

Показания

  (ночь)
Примечание

Посл.показ. коэф.

транс.
Номер ЛС ТП


